MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 82 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

      O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais RESOLVE:

  Indicar  os  conselheiros  GLAUBER  DA  SILVA,  ALEXANDRE

BERGAMIN VIEIRA e ANDÉRBIO MÁRCIO SILVA MARTINS como representantes no

Conselho Social da UFGD.

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 82 DE 18 DE ABRIL DE 2013.